PAGE
2

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  02 ноября 2010 года   № 223-од

	О формировании статистической базы данных

С целью повышения эффективности работы со статистическими данными по основным направлениям деятельности образовательных учреждений, подведомственных Северо-Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области, п р и к а з ы в а ю:
1. Начальникам отделов образования  (Кузаев П.М., Неволин Л.Г., Потапова Г.А., Рахметуллин И.Ш., Серова Е.А. Яковлева Л.Л.), обеспечить своевременное предоставление достоверных сведений в соответствии с разработанными формами.

2. Яфясовой Н.А., ведущему специалисту отдела развития образования, разработать структуру и  формы формирования базы данных по основным направлениям деятельности образовательных учреждений.

3. В соответствии с запросом определить ответственных за представление сведений по следующим направлениям:

реквизиты образовательных учреждений – А.С. Жукова;

кадровое обеспечение – Барышникова Н.А.;

контингент воспитанников и обучающихся – Т.П. Ефремова, Н.В. Осипова, В.И. Петрова, Л.К. Россихина, И.Ю.Токарь, Н.А. Яфясова;

аппаратные средства – В.И. Свитченко;

здания и помещения  - Г.Г. Иванова;

подвоз обучающихся – Кузаев П.М.

4. Установить срок представления данных специалистами – не позднее 15 ноября 2010 года; сформированной базы данных в целом  по  управлению  –  22 ноября 2010 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]A2
5 Ay & L6FNY
o N
S A s

Lot

JIJI. SIxoBneBa